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Opetusministeriö 
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14.5.2007

MUSEOVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 
2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Museoviraston tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle että Mu-
seovirastolle. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Museoviraston tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Aino Niemi ja sitä on val-
vonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
 
Museovirasto on talousarvion vastaisesti käyttänyt vuoden 2006 ta-
lousarvion momentin 29.90.75 (Perusparannukset ja talonrakennuk-
set, siirtomääräraha) määrärahaa vakinaisen henkilöstön palkkauk-
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siin 106 000 euroa. Momentin päätösosan perustelujen mukaan 
määrärahaa saa käyttää vain määräaikaisen henkilöstön palkkaami-
seen.  
 
Museoviraston taseeseen sisältyy 744 000 euroa lahjoitusvaroja, 
joiden sijoittamiseen ei ole ollut valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen 35 §:n 3 momentin tarkoittamia edellytyksiä. Näistä 53 000 
euroa on sijoitettu vuonna 2006. 
 
Muilta osin tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisil-
ta osin riittävät tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty henkilö-
työvuosi- ja kustannustiedot tavoitekokonaisuuksittain eriteltynä 
sekä maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustan-
nusvastaavuuslaskelmat.  
 
Museoviraston maksullisen toiminnan tuotot vuonna 2006 olivat 
kustannusvastaavuuslaskelmien mukaan 3,7 miljoonaa euroa, mistä 
pääsymaksutulojen osuus oli 1,1 miljoonaa euroa ja eräiden muiden 
liiketaloudellisesti hinnoiteltavien suoritteiden osuus 0,9 miljoonaa 
euroa. Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot olivat 2,1 miljoonaa eu-
roa. 
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Koska pääsymaksuja ja eräitä muita liiketaloudellisesti hinnoitelta-
via suoritteita koskeviin kustannusvastaavuuslaskelmiin sekä yh-
teisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmaan sisältyy 
olennaisia virheitä, ei näistä esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja 
riittävinä. Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tie-
toja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä suoritetietoja voidaan pi-
tää riittävinä.  
 
Museoviraston muu liiketaloudellinen maksullinen toiminta, joka 
koostuu muista liiketaloudellisista suoritteista kuin vuokraustoi-
minnasta, on kustannusvastaavuuslaskelman mukaan noin 0,8 mil-
joonaa euroa alijäämäistä. Museoviraston tulee kiinnittää huomiota 
muun liiketaloudellisen toiminnan kustannusvastaavuuteen.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
sekä taseeseen sisältyvien rahastoitujen lahjoitusvarojen tarkastuk-
sessa. 
 
Museoviraston taseeseen sisältyvien rahastoitujen lahjoitusvarojen 
sisäisessä valvonnassa on tullut esiin puutteita, joiden johdosta Mu-
seoviraston tulee ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin.  
 
Muilta osin sisäisessä valvonnassa ei tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

 
Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta eräi-



  
4 (4)

  

 

   

den lahjoitusvarojen (53 000 euroa) sijoittamista valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen 35 §:n 3 momentin vastaisesti ja talousarvi-
on momentin 29.90.75 (Perusparannukset ja talonrakennukset) mää-
rärahan käyttämistä (106 000 euroa) talousarvion vastaisesti vaki-
naisen henkilöstön palkkausmenoihin.  
 
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Aino Niemi 
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